Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _09.10.2020_

   №   1606_
О внесении изменений в постановление администрации

города Ульяновска от 23.03.2016 № 950

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 23.03.2016 № 950 «Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области» заменить словами «приказом Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 03.12.2021 № 49 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов  на территории Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»;

2) раздел «Ленинский район» приложения № 4 «Схема размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск» по реализации бахчевых культур» дополнить строкой 2 следующего содержания:
	«
	2.
	Северо-западнее жилого дома № 3 по  ул. Скочилова
	Государственная
	20/1
	Бахчевой развал
	01.06 – 15.10
	Конкурс на размещение сезонных НТО
	Гр.  из.

№ 3/331.2
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

                           А.Е.Болдакин